OFÍCIO n. 0302/2025

BRASÍLIA, 27 de novembro de 2025.

A Sua Excelência a Senhora
MINISTRA MARGARETH MENEZES
MINISTÉRIO DA CULTURA
BRASÍLIA - DF

Assunto:     Informação de Indicação de Recursos – 2025

                   Senhora Ministra,

                 Cumpre-nos o dever de informar Vossa Excelência que indiquei, no exercício
de 2024, recursos na ordem de R$ 500.000,00 (QUINHENTOS MIL REAIS),
destinados ao Instituto Imole – CNPJ: 27.631.527/0001-70.

                  A proposta foi cadastrada pela entidade sob o número 060101/2025, gerando
o Instrumento n. 985580.  Diante deste cenário, informo a autoria da emenda e a
importância o projeto para o Estado de Mato Grosso do Sul.

                  Na oportunidade, com as nossas homenagens, manifestamos a Vossa
Excelência protestos de respeito e de consideração com a segurança do nosso apreço.

                   Respeitosamente.

VANDER LOUBET
Deputado Federal/MS